
会員の皆様                                    2026 年 1 月 16 日 

                         メガロスルフレ恵比寿/みなとみらい/麻布十番/心斎橋 

                            支配人 釣谷 昌史/丸山 華/薄 亜由美 

 

サーフエクササイズプログラムの終了 

及び新プログラムのご案内 

 

寒冷の候、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

メガロスルフレ各店で実施しております「サーフエクササイズ」プログラムですが、運営備品老朽化、及び新規

備品の確保が困難なため、同プログラムを終了させていただくことになりました。 

ご愛顧いただいたことに改めて感謝を申し上げると共に、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げ

ます。 

尚新たに 2 種類のプログラムを開始致しますので、是非お試しいただけますと幸いです。 

 

＜新プログラム＞ 

 

① 「Hot Reflet  Beauty（ホットルフレビューティ）（仮称）」 

  美容と健康を高めるホット環境下のビューティー・メソッド 

 『燃やす・流す・整える・満たす』の 4 ステップで内側から輝くカラダへ 

 

② 「Hot Reflet Step（ホットルフレステップ）（仮称）」 

   光る LED マット×音楽 

   踏むたびに光る、私も輝く！ 

   音楽・光・一体感で『楽しく燃焼』を叶える 

 

＜今後のスケジュール（予定）＞ 

2026 年 3 月中  サーフ最終イベント＆新プログラム体験イベント実施 

2026 年 3 月末  サーフエクササイズ全プログラム終了 

2026 年 4 月～  新プログラム「Hot Reflet  Beauty（ホットルフレビューティ）（仮称）」 

「Hot Reflet Step（ホットルフレステップ）(仮称)」開始 

 

※導入プログラムは店舗により異なります。 

※プログラム最新情報につきましては随時 HP にてご案内させていただきます。 

 

今後とも皆さまに楽しんでいただける施設運営を行っていく所存ですので、メガロスルフレ各店をどうぞ宜し

くお願いいたします。 

                                               以上 

※写真はイメージです。 


